
  

   

ori 

LR 
ca 

o va 
La da e na Eds 

- RESOLUCIÓN No: 1 Q AS. 

6 VALDEZ 
is ¡NIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

E 

E A s +0 

QUE se han presentado: a sate Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital Y Téforma de estatutos de la compañía 
LOGIKARD C.A. otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del Distrito 
Metropolitano de Quito el 18 de octubre del 2000, con la solicitud para su 

aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.IC!.1C.01.0234 de 8 de febrero del 
2001 y DJC.01.1011 de 1 de marzo del mismo año, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .00382 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía LOGIKARD C.A. en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Segundo y 
Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

ES FAR. 2001 

      PBficv.. 
Expira 
o 

  
  

 



Con esta techa quada $ Noe Ak 
sente Resolución, bajo re, 
dol REGISTRO MERCANTE Toro 2 Aa 
os dá así cumplimiento a lo ds SE ez ENRAGMOO ¿ TA nisma, de contormidad alo estataci. : ! - 6 Decreto 733 del d.dé Agosis de > 
it ficado en el Registra Oficial 8/8 dC... j e E Agosto. dei mistao año. O e as 

    

   

      

   

  

  

     

    

> 
; . - , s sra, 

o ao E CAICON MATO, a io id 
DORA y - 

FS uo ta e t 
. £ 

: dE A a 

rin 1653 L sá - 
a pta 4 . 

na > arropado a a te 
.. 

Ñ 
a >; ps 5 a > o GT E AS a a eos 

: 
E 

.” Ma Ci te 

o 
PO A Y 

a aa . o 4 
+Í MA - A 

3E aro ds f NS . 

es _ mr nr 
6 A 31 *% Pf ca Rs : 

Po ej Be ÓN Poo 

o. » : 

A E E “ AS 

" yo da , 

5 Po A; ty 

z 

+ 

pr AT DE, > at 

- so 
Po . . 

* A . t 
CORRA an » 

_ 

. 
y * 

Zo, ho ¿e 
". £ . E a” Ar : aj Á yu E a 

. a A E RN <h. e EEES .. v 

A TAO AAA y Ata vo 

5 + 

A AA : 
Cams o ml La ae e EE o 4 . LA ea PR > : 

- 
. st 

« x 

y AG 

eS poo os 
“ É E ÓN 

  

. oo ETA se añ 03), pana 
5 ys E] aca ias rn AA E de ao PAC,     

  
  
 


